\*\*\* *Chart. Univ. Paris.* III.

virtutibus et solitis operibus fructuosis facultatem et fainam vestram conservabitis semper innocuam et intactam, et si quid ibi vel alibi sentiretis forsitan fore factum, tamquam viri vigiles et prudentes compescetis et emendare curabitis ac supplerè laudabiliter et decenter. Confortemini ergo, perseverantes intente in devotione, sinceritate ac obediencia et constancia consuetis, et de nobis spem et fiduciam concipite paternales, quoniam nos de vobis tamquam devotis filiis et nostris ac predicte ecclesie incessabilibus pugilibus et athletic concipimus, fidemus et speramus; et si quid pro vestra facultate possumus utile sive gratum, ad nos audaci fiducia et fida audacia recurratis, quia quantum cum Deo poterimus votis vestris liberaliter et efficaciter annuemus, sicut latori predicto aperuimus magis late, cujus relatibus credulam fidem detis. Datum Avinione vij kal. Novembris, pontificatus nostri anno tercio.

JO. DE THUlhACIO.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 364, n° 16. Appendet sigillum plumb. funiculo cannab. suspensum. — Circa 27 Octob. mittebatur etiam « per dom. nostrum papam ad regem Francie et dom. Andegavensem » Rogerinus equitator (Arch. Vat., *Introit. et exit.*, n° 354, f. 138<sup>b</sup>).

1. Supra in mss<sup>is</sup> semper « Gillardi », qui an. 1385 fit abbas Belliportus. Vid. p. 132, not. 4, et p. 247. — 2. De Johanne Rouse seil., de Henrico de Hussia, fortasse de Francisco de Mediolano et Andrea de Forlivio, Ord. Serv., de Henrico de Oyta, qui hoc an. licentiatu est (de quo in *Auctar. Chartul.*, I, p. 527, 40; 530, 16; 592, 8), de Guillelmo de Salvarvilla, cantore Paris., qui tamen tunc temporis non fuit actu regens. Inter baccalareos citandus Gerardus Kicpot de Kalkar, aliique facultat. artium, de quibus in fine an. 1383 in *Auctar. Chartul.*, I, p. 659, not. 5. Inter supra exscriptos Johannes Rouse (vid. supra p. 260) et Guillelmus de Salvarvilla (vid. p. 290, not. 1) primo Clementi VII adhaerebant. — 3. Ms. potius: « que ».

---

1644. *Universitas Parisiensis, ad evitanda aliqua quae durante schismate contingere possent, statuit ut unam clavium archae, in qua sigillum commune nationis Anglicanae servatur, custodiatur per unum nationis Scotiae.*

An. 1381, Parisiis.

*Auctar. Chartul.*, I, p. 672, 1 sqq. Scoti ex parte Clementis VII erant. Revera postea Robertus de Cardeny (de quo *ibid.*, p. 604, 40) clavem custodivit.

---

1645. *Judocus Ghisilius, cancellarius S. Genovefae Paris., fautor Urbani VI, et officarii ejus a collectoribus et commissariis Clementis VII, Johanne Mauberti et Armando Jausserandi, destituuntur a suis officiis, ut alii loco eorum instituantur. Natio Anglicana cum nat. Picard. et Normann. se opponit. Natio Anglicana praeterea decrevit sic procedere ac si nullae litterae venissent, nullumque suppositum nationis a commissariis officium tentandi acceptare debere. Aliqui dixerunt, antequam officium acceptarent, potius a Parisiis statim recederent.*